
VERIFIKASI DOKUMEN PERSYARATAN DIKLAT PELAUT  III (DP-III)

Bidang Keahlian :  TEKHNIKA
Angkatan :  XXVII
Tempat :  Sekolah Tinggi Ilmu Pelayaran
PERIODE :  26 Februari 2018 s/d 06 Oktober 2018

No. N A M A
TEMPAT / TANGGAL LAHIR

STTPK SERTIFIKAT PELAUT

Issued by Tanggal Asal Sekolah Issued by
Tempat Lahir Tgl. Lahir

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ADI SETYAWAN JAKARTA 26 Maret 1994 6201410525T40315
2 AGUS PRIYONO BANJARNEGARA 15 Agustus 1984 6200472615T40309
3 ALFIAN HENDRA WALEWANGKO KAWANGKOAN 11 April 1978 6200258912T40208
4 ANDRIAS LARUNE MANADO 07 Juli 1975 6200067623T40209
5 ARIEF DWI SAPUTRO PURWOREJO 13 Juli 1995 6201458138S42416
6 ARIS HERMAWAN SURABAYA 10 Desember 1984 6200347900T40515
7 ASROI LAMONGAN 01 Juli 1983 6200348286S40516
8 BAMBANG SUNARKO NGANJUK 18 Desember 1979 6200429774T40515
9 DICKY EKA SANJAYA BANDUNG 19 November 1986 6200485446T40214

10 DJAWOTO JAKARTA 21 Agustus 1992 6201192125T42413
11 ERICK ESTRALDA JAKARTA 29 Mei 1982 6200070564T40311
12 JANCE TONY SONDAKH KANEYAN 23 Juli 1973 6200135164S42816
13 LA ODE PURBA TANJUNG JAKARTA 02 Februari 1969 6200062640T40209
14 MAXI JOHNY WATUNG KAYUUWI 18 MAY 1967 6200136986T40212
15 MOH. FAHRUR ROZI HIDAYAT PAMEKASAN 8 MAY 1989 6201509012T40513
16 MUJIONO MARLINTUNG 18 Februari 1976 6200086766T40209
17 RIO WAHYU ROMADHONA PEKANBARU 06 Juli 1983 6200151466S40316
18 RUBEN HUTABARAT DUMAI 10 September 1973 6200099793T40211
19 RUSLAN ABDUL GANI TASIKMALAYA 15 Maret 1989 6200199495T42409
20 SARJUNI MARDIONO SUKOHARJO 21 Juni 1991 6201558863T40314
21 SUDARSONO NGANJUK 15 Maret 1985 6200421065T40509
22 SYAHRIAL SUNGAI SALAK 28 Desember 1988 6201197739S40216
23 WARSITO NGANJUK 14 Desember 1971 6201028484T40515
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VERIFIKASI DOKUMEN PERSYARATAN DIKLAT PELAUT  III (DP-III)

Bidang Keahlian :  TEKHNIKA
Angkatan :  XXVII
Tempat :  Sekolah Tinggi Ilmu Pelayaran
PERIODE :  26 Februari 2018 s/d 06 Oktober 2018

No. N A M A
TEMPAT / TANGGAL LAHIR

STTPK SERTIFIKAT PELAUT

Issued by Tanggal Asal Sekolah Issued by
Tempat Lahir Tgl. Lahir

1 2 3 4 5 6 7 8
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SERTIFIKAT PELAUT PENGALAMAN LAYAR NO. BUKU

KETERANGAN
Tanggal

PENGALAMAN LAYAR MASA LAYAR
PELAUT

Jabatan Issued by sign on Sing off

9 10 11 12 13 14 15

23 April 2015

14 September 2009 BANJARNEGARA  15 AGUSTUS 1984

28 Mei 2008

09 November 2009
22 April 2016

07 April 2015

10 Oktober 2016

07 April 2015

02 Oktober 2014

17 Oktober 2013

14 Desember 2011

26 Oktober 2016

09 November 2009

02 Agustus 2012

22 April 2013
15 Juli 2009

19 Juli 2016

30 Maret 2011

25 Agustus 2009

06 Oktober 2014

10 Agustus 2009

12 Januari 2016 SUNGAI SALAK  28 DESEMBER 1988

07 April 2015



SERTIFIKAT PELAUT PENGALAMAN LAYAR NO. BUKU

KETERANGAN
Tanggal

PENGALAMAN LAYAR MASA LAYAR
PELAUT

Jabatan Issued by sign on Sing off

9 10 11 12 13 14 15

Kepala Bagian 
Administrasi 

Akademik dan 
Ketarunaan

Capt. Dedtri 
Anwar, SE, MM
Pembina ( IV/a )

NIP. 
1969052419970910

01



SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN DAFTAR HADIR PESERTA

DIVISI PENGEMBANGAN USAHA PROGRAM DIKLAT PELAUT - III  (DP-III)

PERIODE : 25 JUNI 2018 S/D 06 OKTOBER 2018

HARI/TGL.

MINGGU KE

TAHUN KULIAH

DIKLAT : ATT - III/A ANGKATAN :  XXVII/ TAHAP-II

RUANG :  SC 

NO NAMA PESERTA NIS
JAM KULIAH & PARAF PESERTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 ADI SETYAWAN 00770/T-III

2 AGUS PRIYONO 00771/T-III

3 ALFIAN HENDRA WALEWANGKO 00772/T-III

4 ANDRIAS LARUNE 00773/T-III

5 ARIEF DWI SAPUTRO 00774/T-III

6 ARIS HERMAWAN 00775/T-III

7 ASROI 00776/T-III

8 BAMBANG SUNARKO 00777/T-III

9 DICKY EKA SANJAYA 00778/T-III

10 DJAWOTO 00779/T-III

11 ERICK ESTRALDA 00780/T-III

12 JANCE TONY SONDAKH 00781/T-III

13 LA ODE PURBA TANJUNG 00782/T-III

14 MAXI JOHNY WATUNG 00783/T-III

15 MOH. FAHRUR ROZI HIDAYAT 00784/T-III

16 MUJIONO 00785/T-III

17 RIO WAHYU ROMADHONA 00786/T-III

18 RUBEN HUTABARAT 00787/T-III

19 RUSLAN ABDUL GANI 00788/T-III

20 SARJUNI MARDIONO 00789/T-III

21 SUDARSONO 00790/T-III

22 SYAHRIAL 00791/T-III

23 WARSITO 00792/T-III

24

JUMLAH PESERTA YANG HADIR

PARAF DOSEN

KETERANGAN : JAKARTA, 

Berilah tanda A (Alpa), I (Izin) KETUA KELAS Ka.Sub Div. Pelayanan Diklat Pelaut

S (Sakit) kepada Peserta yang tidak 

hadir pada kolom paraf

MARKUS Y. MANURUNG, S.SiT, MM

NIS Penata Muda Tk.I (III/b)

FM.DL.31.006/R.0. NIP.19800605 200812 1 001

:  ……………………….

:  ……………………….

:  2018

 

CERTIFICATE NO. : 500183CERTIFICATE NO. : 500183



SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN DAFTAR HADIR PESERTA

DIVISI PENGEMBANGAN USAHA PROGRAM DIKLAT PELAUT - III  (DP-III)

JALAN MARUNDA MAKMUR PERIODE :  26 Februari 2018 s/d 06 Oktober 2018

CILINCING, JAKARTA UTARA

JAKARTA   14150 HARI/TGL.

MINGGU KE

TAHUN KULIAH

DIKLAT : ATT - III/B ANGKATAN :  XXVII / TAHAP-I

RUANG :  SC 205

NO NAMA PASIS NIS
JAM KULIAH & PARAF PESERTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0
0

PARAF DOSEN

KETERANGAN : JAKARTA, 

Berilah tanda A (Alpa), I (Izin) KETUA KELAS Kasubdiv. Pelayanan Diklat Pelaut

S (Sakit) kepada Pasis yang tidak 

hadir pada kolom paraf

BUSWAN, M.PD

NIS Penata Tk. I ( III/d )

FM.DL.31.006/R.0. NIP.19680203 199709 1 001

:  ……………………….

fax: 021-88990352 ;  email: divpu.stip@gmail.com :  ……………………….

:  2017

mailto:divpu.stip@gmail.com


BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA PERHUBUNGAN
SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN

DIVISI PENGEMBANGAN USAHA
J A K A R T A

DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ATT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

1 . 1

2 0 2

3 #NAME? 3

4 #NAME? 4

5 . 5

6 ADI SETYAWAN 6

7 #NAME? 7

8 #NAME? 8

9 AGUS PRIYONO 9

10 ALFIAN HENDRA WALEWANGKO 10

11 #NAME? 11

12 #NAME? 12

13 ANDRIAS LARUNE 13

14 ARIEF DWI SAPUTRO 14

15 ARIS HERMAWAN 15

16 ASROI 16

17 #NAME? 17

18 BAMBANG SUNARKO 18



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ATT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

19 #NAME? 19

20 0 20

21 DJAWOTO 21

22 ERICK ESTRALDA 22

23 JANCE TONY SONDAKH 23

24 0 24

25 MAXI JOHNY WATUNG 25

26 MOH. FAHRUR ROZI HIDAYAT 26

27 MUJIONO 27

28 RIO WAHYU ROMADHONA 28

29 SARJUNI MARDIONO 29

30 0 30

31 0 31

32 0 32

33 0 33

34 0 34

35 #NAME? 35

36 #NAME? 36

37 #NAME? 37

38 #NAME? 38

39 #NAME? 39



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ATT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

40 #NAME? 40

41 #NAME? 41

42 #NAME? 42

43 #NAME? 43

44 #NAME? 44

45 #NAME? 45

46 #NAME? 46

47 #NAME? 47

48 #NAME? 48

49 #NAME? 49

50 #NAME? 50

51 #NAME? 51

52 #NAME? 52

53 #NAME? 53

54 #NAME? 54

55 0 55

56 56

Jakarta,   ………………………….

MENGETAHUI KASUBDIV. PELAYANAN DIKLAT PELAUT
KEPALA DIVISI PENGEMBANGAN USAHA

Capt. M. ABDUH Capt. HERU SUSANTO, MM
Penata Tk. I (III/d) Penata  (III/c)



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ATT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

NIP. 19710314 199808 1 001 NIP. 19711003 200502 1 001



BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA PERHUBUNGAN
SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN

DIVISI PENGEMBANGAN USAHA
J A K A R T A

DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ANT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

1 #REF! 1

2 #REF! 2

3 #REF! 3

4 #REF! 4

5 #REF! 5

6 #REF! 6

7 #REF! 7

8 #REF! 8

9 #REF! 9

10 #REF! 10

11 #REF! 11

12 #REF! 12

13 #REF! 13

14 #REF! 14

15 #REF! 15

16 #REF! 16

17 #REF! 17

18 #REF! 18



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ANT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

19 #REF! 19

20 #REF! 20

21 #REF! 21

22 #REF! 22

23 #REF! 23

24 #REF! 24

25 #REF! 25

26 #REF! 26

27 #REF! 27

28 #REF! 28

29 #REF! 29

30 #REF! 30

31 #REF! 31

32 #REF! 32

33 #REF! 33

34 #REF! 34

35 #REF! 35

36 #REF! 36

37 #REF! 37

38 #REF! 38

39 #REF! 39



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ANT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

40 #REF! 40

41 #REF! 41

42 #REF! 42

43 #REF! 43

44 #REF! 44

45 #REF! 45

46 #REF! 46

47 #REF! 47

48 #REF! 48

49 #REF! 49

50 #REF! 50

51 #REF! 51

52 #REF! 52

53 #REF! 53

54 #REF! 54

55 #REF! 55

56 56

Jakarta,   ………………………….

MENGETAHUI KASUBDIV. PELAYANAN DIKLAT PELAUT
KEPALA DIVISI PENGEMBANGAN USAHA

Capt. M. ABDUH Capt. HERU SUSANTO, MM
Penata Tk. I (III/d) Penata  (III/c)



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ANT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

NIP. 19710314 199808 1 001 NIP. 19711003 200502 1 001



SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN DAFTAR HADIR PESERTA

DIVISI PENGEMBANGAN USAHA PROGRAM DIKLAT PELAUT - II  (DP-II)

JALAN MARUNDA MAKMUR PERIODE :  26 Februari 2018 s/d 06 Oktober 2018

CILINCING, JAKARTA UTARA

JAKARTA   14150 HARI/TGL.

MINGGU KE

TAHUN KULIAH

DIKLAT : ANT - II/C ANGKATAN :  XXXIV / TAHAP-I

RUANG :  SC 214

NO NAMA PASIS NIS
JAM KULIAH & PARAF PESERTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 0 01702/N

2 0 01703/N

3 0 01704/N

4 0 01705/N

5 0 01706/N

6 0 01707/N

7 0 01708/N

8 0 01709/N

9 0 01710/N

10 0 01711/N

11 0 01712/N

12 0 01713/N

13 0 01714/N

14 0 01715/N

15 0 01716/N

16 0 01717/N

17 0 01718/N

18 0 01719/N

19 0 01720/N

20 0 01721/N

21 0 01722/N

22 0 01723/N

23 0 01724/N

24 0 01725/N

25 0 01726/N

26 0 01727/N

27 0 01728/N

28 0 0

29 0 /N-III

30 0 /N-III

PARAF DOSEN

KETERANGAN : JAKARTA, 

Berilah tanda A (Alpa), I (Izin) KETUA KELAS Kasubdiv. Pelayanan Diklat Pelaut

S (Sakit) kepada Pasis yang tidak 

hadir pada kolom paraf

MOHAMAD RIDWAN, MM.

NIS Penata Muda Tk. I ( III/b )
FM.DL.31.006/R.0. NIP. 19780707 200912 1 005

:  ……………………….

fax: 021-88990352 ;  email: divpu.stip@gmail.com :  ……………………….

:  2016

mailto:divpu.stip@gmail.com


KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 
BADAN PENGEMBANGAN SDM PERHUBUNGAN

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JAKARTA

DATA NAMA PESERTA  UNTUK SERTIFIKAT
APABILA NAMA & TEMPAT TANGGAL LAHIR BENAR TANDA TANGAN

1. PROGRAM DIKLAT PENINGKATA :  ANT-III
2. KELAS :  ANGKATAN XXVII

3. PERIODE PELAKSANAAN :  26 Februari 2018 s/d 06 Oktober 2018  

4. INSTRUKSIPENULISAN

A. NAMA TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR SESUAI DENGAN :

1). IJAZAH LAUT BAGI PERWIRA

2). IJAZAH TERAKHIR BAGI CALON PELAUT.

B. PENULISAN DENGAN HURUF BESAR. DENGAN MEMPERHATIKAN

TITIK, KOMA, SPASI DAN SINGKATAN.

C. BILA TIDAK SESUAI DENGAN IJAZAH LAUT, BUKU PELAUT, IJAZAH

TERAKHIR BUKAN TANGGUNG JAWAB PENYELENGGARA.

NO N A M A TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR NIS NO SERT
TANDA 

TANGAN

1 ADI SETYAWAN JAKARTA  26 MARET 1994 00770/T-III 6201410525T40315

2 AGUS PRIYONO BANJARNEGARA  15 AGUSTUS 1900771/T-III 6200472615T40309

3 ALFIAN HENDRA WALEWAN KAWANGKOAN  11 APRIL 1978 00772/T-III 6200258912T40208

4 ANDRIAS LARUNE MANADO  7 JULI 1975 00773/T-III 6200067623T40209

5 ARIEF DWI SAPUTRO PURWOREJO  13 JULI 1995 00774/T-III 6201458138S42416

6 ARIS HERMAWAN SURABAYA  10  DESEMBER  198400775/T-III 6200347900T40515

7 ASROI LAMONGAN  1 JULI 1983 00776/T-III 6200348286S40516

8 BAMBANG SUNARKO NGANJUK  18 DESEMBER 1979 00777/T-III 6200429774T40515

9 DICKY EKA SANJAYA BANDUNG  19 NOVEMBER  1986 00778/T-III 6200485446T40214

10 DJAWOTO JAKARTA  21 AGUSTUS 1992 00779/T-III 6201192125T42413

11 ERICK ESTRALDA JAKARTA  29 MEI 1982 00780/T-III 6200070564T40311

12 JANCE TONY SONDAKH KANEYAN  23 JULI 1973 00781/T-III 6200135164S42816

13 LA ODE PURBA TANJUNG JAKARTA  2 FEBRUARI 1969 00782/T-III 6200062640T40209

14 MAXI JOHNY WATUNG KAYUUWI  18 MAY 1967 00783/T-III 6200136986T40212

15 MOH. FAHRUR ROZI HIDAYAPAMEKASAN  8 MAY 1989 00784/T-III 6201509012T40513

16 MUJIONO MARLINTUNG  18 FEBRUARI 197600785/T-III 6200086766T40209

17 RIO WAHYU ROMADHONA PEKANBARU  6 JULI 1983 00786/T-III 6200151466S40316

18 RUBEN HUTABARAT DUMAI  10 SEPTEMBER  1973 00787/T-III 6200099793T40211

19 RUSLAN ABDUL GANI TASIKMALAYA  15 MARET 1989 00788/T-III 6200199495T42409

20 SARJUNI MARDIONO SUKOHARJO  21 JUNI 1991 00789/T-III 6201558863T40314

21 SUDARSONO NGANJUK  15 MARET 1985 00790/T-III 6200421065T40509

22 SYAHRIAL SUNGAI SALAK  28 DESEMBER 1900791/T-III 6201197739S40216

23 WARSITO NGANJUK  14 DESEMBER 1971 00792/T-III 6201028484T40515

24 .     0 0

25 .     Err:509 0

26 .     Err:509 0

27 .     Err:509 0

28 .     Err:509 0

29 .     Err:509 0

30 .     0 0    0

CATATAN : MOHON DIPERIKSA NAMA DAN TEMPAT TANGGAL LAHIR DENGAN BENAR

FM. DL . 01 .008 / RO

Jakarta,        April  2015  
Kasubdiv. Diklat Laut

M.RIDWAN, MM
Penata Muda Tk. I  ( III/b)

NIP.19760508 200912 1 005

Mengetahui,
Kadiv. Pengembangan Usaha

Drs. BAMBANG SUMALI, M.Sc
Pembina Tk. I (IV/b)

NIP. 19601105 198503 1 001



KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 
BADAN PENGEMBANGAN SDM PERHUBUNGAN

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JAKARTA

DATA NAMA PESERTA  UNTUK SERTIFIKAT
APABILA NAMA & TEMPAT TANGGAL LAHIR BENAR TANDA TANGAN

1. PROGRAM DIKLAT PENINGKATAN :  ANT-III/B
2. KELAS :  ANGKATAN XXVI
3. PERIODE PELAKSANAAN :  26 Februari 2018 s/d 06 Oktober 2018  
4. INSTRUKSIPENULISAN

A. NAMA TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR SESUAI DENGAN :

1). IJAZAH LAUT BAGI PERWIRA

2). IJAZAH TERAKHIR BAGI CALON PELAUT.

B. PENULISAN DENGAN HURUF BESAR. DENGAN MEMPERHATIKAN

TITIK, KOMA, SPASI DAN SINGKATAN.

C. BILA TIDAK SESUAI DENGAN IJAZAH LAUT, BUKU PELAUT, IJAZAH

TERAKHIR BUKAN TANGGUNG JAWAB PENYELENGGARA.

NO N A M A TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR NIS NO SERT
TANDA 

TANGAN

1 0     0 0

2 0     0 0

3 0     0 0

4 0     0 0

5 0     0 0

6 0     0 0

7 0     0 0

8 0     0 0

9 0     0 0

10 0     0 0

11 0     0 0

12 0     0 0

13 0     0 0

14 0     0 0

15 0     0 0

16 0     0 0

17 0     0 0

18 0     0 0

19 0     0 0

20 0     0 0

21 0     0 0

22 0     0 0

23 0     0 0

24 0 0 0

25 0 0 0

26 0 0 0

27 0 0 0

28 0 0 0

29 0 0 0

30 0 0 0
0

CATATAN : MOHON DIPERIKSA NAMA DAN TEMPAT TANGGAL LAHIR DENGAN BENAR

FM. DL . 01 .008 / RO

Jakarta,        September 2016
Ka.Sub Div. Diklat Pelayanan Pelaut

M. RIDWAN, MM
Penata Muda Tk. I  ( III/b )

NIP.19780707 200912 1 005

Mengetahui,
Kadiv. Pengembangan Usaha

Drs. BAMBANG SUMALI, M.Sc
Pembina Tk. I (IV/b)

NIP. 19601105 198503 1 001



KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 
BADAN PENGEMBANGAN SDM PERHUBUNGAN

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JAKARTA

DATA NAMA PESERTA  UNTUK SERTIFIKAT
APABILA NAMA & TEMPAT TANGGAL LAHIR BENAR TANDA TANGAN

1. PROGRAM DIKLAT PENINGKATAN :  ANT-II/C
2. KELAS :  ANGKATAN XXXIII
3. PERIODE PELAKSANAAN :  26 Februari 2018 s/d 06 Oktober 2018  
4. INSTRUKSIPENULISAN

A. NAMA TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR SESUAI DENGAN :

1). IJAZAH LAUT BAGI PERWIRA

2). IJAZAH TERAKHIR BAGI CALON PELAUT.

B. PENULISAN DENGAN HURUF BESAR. DENGAN MEMPERHATIKAN

TITIK, KOMA, SPASI DAN SINGKATAN.

C. BILA TIDAK SESUAI DENGAN IJAZAH LAUT, BUKU PELAUT, IJAZAH

TERAKHIR BUKAN TANGGUNG JAWAB PENYELENGGARA.

NO N A M A TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR NIS NO SERT
TANDA 

TANGAN

1 0     01702/N 0

2 0     01703/N 0

3 0     01704/N 0

4 0     01705/N 0

5 0     01706/N 0

6 0     01707/N 0

7 0     01708/N 0

8 0     01709/N 0

9 0     01710/N 0

10 0     01711/N 0

11 0     01712/N 0

12 0     01713/N 0

13 0     01714/N 0

14 0     01715/N 0

15 0     01716/N 0

16 0     01717/N 0

17 0     01718/N 0

18 0     01719/N 0

19 0     01720/N 0

20 0     01721/N 0

21 0     01722/N 0

22 0     01723/N 0

23 0     01724/N 0

24 0 01725/N 0

25 0 01726/N 0

26 0 01727/N 0

27 0 01728/N 0

28 0 0 0

29 0 0 0

30 0 0 0

CATATAN : MOHON DIPERIKSA NAMA DAN TEMPAT TANGGAL LAHIR DENGAN BENAR

FM. DL . 01 .008 / RO

Jakarta,        September 2016
Ka.Sub Div. Diklat Pelayanan Pelaut

M. RIDWAN, MM
Penata Muda Tk. I  ( III/b )

NIP.19780707 200912 1 005

Mengetahui,
Kadiv. Pengembangan Usaha

Drs. BAMBANG SUMALI, M.Sc
Pembina Tk. I (IV/b)

NIP. 19601105 198503 1 001



SERAH TERIMA DOKUMEN ASLI

NO NAMA IJAZAH ENDOS BK.PELAUT

1 .

2 0

3 .

4 ADI SETYAWAN

5 AGUS PRIYONO

6 ALFIAN HENDRA WALEWANGKO

7 ANDRIAS LARUNE

8 ARIEF DWI SAPUTRO

9 ARIS HERMAWAN

10 ASROI

11 BAMBANG SUNARKO

12 DICKY EKA SANJAYA

13 DJAWOTO

14 ERICK ESTRALDA

15 JANCE TONY SONDAKH

16 LA ODE PURBA TANJUNG

17 MAXI JOHNY WATUNG

18 MOH. FAHRUR ROZI HIDAYAT

19 MUJIONO

20 RIO WAHYU ROMADHONA

21 SARJUNI MARDIONO

22 SUDARSONO

23 SYAHRIAL

24 0

25 WARSITO

26 0

27 .

28 0

29 0

30 0

31 0

32 0

33 0

34 0

35 0

36 .

37 0

38 0



DAFTAR KELENGKAPAN ADMINISTRASI PESERTA DIKLAT

PROGRAM DIKLAT PELAUT - II (DP-II) BIDANG KEAHLIAN NAUTIKA

DIKLAT : ANT-III

ANGKATAN : XXVI

PERIODE : 2017 S/D 2018
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 ADI SETYAWAN 00770/T-III

2 AGUS PRIYONO 00771/T-III

3 ALFIAN HENDRA WALEWANGKO 00772/T-III

4 ANDRIAS LARUNE 00773/T-III

5 ARIEF DWI SAPUTRO 00774/T-III

6 ARIS HERMAWAN 00775/T-III

7 ASROI 00776/T-III

8 BAMBANG SUNARKO 00777/T-III

9 DICKY EKA SANJAYA 00778/T-III

10 DJAWOTO 00779/T-III

11 ERICK ESTRALDA 00780/T-III

12 JANCE TONY SONDAKH 00781/T-III

13 LA ODE PURBA TANJUNG 00782/T-III

14 MAXI JOHNY WATUNG 00783/T-III

15 MOH. FAHRUR ROZI HIDAYAT 00784/T-III

16 MUJIONO 00785/T-III

17 RIO WAHYU ROMADHONA 00786/T-III

18 RUBEN HUTABARAT 00787/T-III

19 RUSLAN ABDUL GANI 00788/T-III

20 SARJUNI MARDIONO 00789/T-III

21 SUDARSONO 00790/T-III

22 SYAHRIAL 00791/T-III

23 WARSITO 00792/T-III

24 0 0

25 Err:509 Err:509

26 Err:509 Err:509

27 Err:509 Err:509

28 Err:509 Err:509

29 Err:509

30 JUMLAH PESERTA YANG HADIR

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JALAN MARUNDA MAKMUR

CILINCING JAKARTA UTARA 14150
TELP. ( 021 ) 44834345



DAFTAR KELENGKAPAN ADMINISTRASI PESERTA DIKLAT

PROGRAM DIKLAT PELAUT - II (DP-II) BIDANG KEAHLIAN NAUTIKA

DIKLAT : ANT-III

ANGKATAN : XXVI

PERIODE : 2017 S/D 2018
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0

29 0

30 0

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JALAN MARUNDA MAKMUR

CILINCING JAKARTA UTARA 14150
TELP. ( 021 ) 44834345



DAFTAR KELENGKAPAN ADMINISTRASI PESERTA DIKLAT

PROGRAM DIKLAT PELAUT - II  (DP-II) BIDANG KEAHLIAN NAUTIKA

DIKLAT : ANT-II

ANGKATAN : XXXIII

PERIODE : 5 SEPTEMBER  2016 S/D 16 APRIL 2017
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1 0 01702/N

2 0 01703/N

3 0 01704/N

4 0 01705/N

5 0 01706/N

6 0 01707/N

7 0 01708/N

8 0 01709/N

9 0 01710/N

10 0 01711/N

11 0 01712/N

12 0 01713/N

13 0 01714/N

14 0 01715/N

15 0 01716/N

16 0 01717/N

17 0 01718/N

18 0 01719/N

19 0 01720/N

20 0 01721/N

21 0 01722/N

22 0 01723/N

23 0 01724/N

24 0 01725/N

25 0 01726/N

26 0 01727/N

27 0 01728/N

28

29

30

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JALAN MARUNDA MAKMUR

CILINCING JAKARTA UTARA 14150
TELP. ( 021 ) 44834345



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)
PROGRAM DIKLAT PELAUT III (DP-III)

BIDANG KEAHLIAN PELAUT TEKHNIKA  ANGKATAN XXVII 

TEST : COMPUTER BASE TRAINING (CBT)
HARI :
TANGGAL :

NO NAMA  TANDA  TANGAN

1 ADI SETYAWAN
1

2 AGUS PRIYONO
2

3 ALFIAN HENDRA WALEWANGKO
3

4 ANDRIAS LARUNE
4

5 ARIEF DWI SAPUTRO
5

6 ARIS HERMAWAN
6

7 ASROI
7

8 BAMBANG SUNARKO
8

9 DICKY EKA SANJAYA
9

10 DJAWOTO
10

11 ERICK ESTRALDA
11

12 JANCE TONY SONDAKH
12

13 LA ODE PURBA TANJUNG
13

14 MAXI JOHNY WATUNG
14

15 MOH. FAHRUR ROZI HIDAYAT
15

16 MUJIONO
16

17 RIO WAHYU ROMADHONA
17

18 RUBEN HUTABARAT
18

19 RUSLAN ABDUL GANI
19

20 SARJUNI MARDIONO
20

21 SUDARSONO
21

22 SYAHRIAL
22

23 WARSITO
23

24 .
24

25 .
25

26 .
26



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)
PROGRAM DIKLAT PELAUT III (DP-III)

BIDANG KEAHLIAN PELAUT TEKHNIKA  ANGKATAN XXVII 

TEST : COMPUTER BASE TRAINING (CBT)
HARI :
TANGGAL :

NO NAMA  TANDA  TANGAN

27 .
27

28 .
28

29 .
29

30 .
30

31 0
31

32 0
32

33 0
33

34 0
34

35 0
35

36 0
36

37 0
37

38 0
38

39 0
39

40 0
40

41 0
41

42 0
42

43 0
43

44 0
44

45 0
45

46 0
46

47 0
47

48 0
48

49 0
49

50 0
50



NO. NIS NAMA NIS

1 00585/N-III ABDUL MUIZ 00585/N-III

2 00586/N-III ACUP PRIADI 00586/N-III

3 00587/N-III AHMAD MAKAMINAN 00587/N-III

4 00588/N-III ANDRIANSYAH 00588/N-III

5 00589/N-III BASARUDDING 00589/N-III

6 00590/N-III BISLER MANURUNG 00590/N-III

7 00591/N-III DARWIN WEKES 00591/N-III

8 00592/N-III DODI LESMANA 00592/N-III

9 00593/N-III HANDY EMIL BAHTIAR 00593/N-III

10 00594/N-III I MADE YOS PARAMAHITA 00594/N-III

11 00595/N-III ITA URIP RAHATO 00595/N-III

12 00596/N-III KHOIRUL NASRUDIN 00596/N-III

13 00597/N-III MEICKEY R. KAWIHHING 00597/N-III

14 00598/N-III MUCHAMAD MUHAIMIN 00598/N-III

15 00599/N-III MUH. SALWI 00599/N-III

16 00600/N-III MUHAMMAD RUSDI 00600/N-III

17 00601/N-III RISMAHARJA 00601/N-III

18 00602/N-III RISMAN MR 00602/N-III

19 00603/N-III RUDY SASONGKE 00603/N-III

20 00604/N-III SARMAN 00604/N-III

21 00605/N-III TAPPI LOMBA RANTEALLO 00605/N-III



DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER (UAS) PROGRAM DIKLAT PELAUT -III

PROGRAM
BIDANG KEAHLIAN :  NAUTIKA
KELAS :  ANT-III
ANGKATAN :  XXVII
MATA KULIAH :  

NO NAMA PASIS NIS

NILAI
TUGAS MEDITES UAS

NILAI 20% NILAI 30% NILAI 50%

1 ADI SETYAWAN 00770/T-III

2 AGUS PRIYONO 00771/T-III

3 ALFIAN HENDRA WALEWANGKO 00772/T-III

4 ANDRIAS LARUNE 00773/T-III

5 ARIEF DWI SAPUTRO 00774/T-III

6 ARIS HERMAWAN 00775/T-III

7 ASROI 00776/T-III

8 BAMBANG SUNARKO 00777/T-III

9 DICKY EKA SANJAYA 00778/T-III

10 DJAWOTO 00779/T-III

11 ERICK ESTRALDA 00780/T-III

12 JANCE TONY SONDAKH 00781/T-III

13 LA ODE PURBA TANJUNG 00782/T-III

14 MAXI JOHNY WATUNG 00783/T-III

15 MOH. FAHRUR ROZI HIDAYAT 00784/T-III

16 MUJIONO 00785/T-III

17 RIO WAHYU ROMADHONA 00786/T-III

18 RUBEN HUTABARAT 00787/T-III

19 RUSLAN ABDUL GANI 00788/T-III

20 SARJUNI MARDIONO 00789/T-III

21 SUDARSONO 00790/T-III

22 SYAHRIAL 00791/T-III

23 WARSITO 00792/T-III

Jakarta, …………………………

DOSEN PENGAMPU

……………………………………………

:  DIKLAT PELAUT TINGKAT III  (DP-III)

JUMLAH 
NILAI

NIP. …………………………………

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
DIVISI PENGEMBANGAN USAHA

PROGRAM DIKLAT KEAHLIAN PELAUT



DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER (UAS) PROGRAM DIKLAT PELAUT -III

PROGRAM
BIDANG KEAHLIAN :  NAUTIKA
KELAS :  ANT-III/B
ANGKATAN :  XXVI
MATA KULIAH :  

NO NAMA PASIS NIS

NILAI
TUGAS MEDITES UAS

20% 30% 50%

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0

29 0

30 0

Jakarta, …………………………

DOSEN PENGAMPU

:  DIKLAT PELAUT TINGKAT III  (DP-III)

JUMLAH 
NILAI

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
DIVISI PENGEMBANGAN USAHA

PROGRAM DIKLAT KEAHLIAN PELAUT



……………………………………………

NIP. …………………………………



DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER (UAS) PROGRAM DIKLAT PELAUT -III

PROGRAM
BIDANG KEAHLIAN :  NAUTIKA
KELAS :  ANT-III/B
ANGKATAN :  XXII
MATA KULIAH :  

NO NAMA PASIS NIS

NILAI
TUGAS MEDITES UAS

20% 30% 50%

1 0 01702/N

2 0 01703/N

3 0 01704/N

4 0 01705/N

5 0 01706/N

6 0 01707/N

7 0 01708/N

8 0 01709/N

9 0 01710/N

10 0 01711/N

11 0 01712/N

12 0 01713/N

13 0 01714/N

14 0 01715/N

15 0 01716/N

16 0 01717/N

17 0 01718/N

18 0 01719/N

19 0 01720/N

20 0 01721/N

21 0 01722/N

22 0 01723/N

23 0 01724/N

24 0 01725/N

25 0 01726/N

26 0 01727/N

27 0 01728/N

28 0

29 0

30 0

Jakarta, …………………………

DOSEN PENGAMPU

:  DIKLAT PELAUT TINGKAT III  (DP-III)

JUMLAH 
NILAI

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
DIVISI PENGEMBANGAN USAHA

PROGRAM DIKLAT KEAHLIAN PELAUT
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NIP. …………………………………
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